



Kandidat: Martin Pryds Pedersen

Præsentation: Alder: 36 år

Familie: Kæreste Karina, 3 skønne unger: Bille 9, Uffe 6 og Frede 3.
Anciennitet i Jyske Finans – 8 år, og 4 år som Tillidsrepræsentant.

For fire år siden blev jeg opfordret til at blive tillidsrepræsentant, en rolle jeg efter nøje overvejelse, valgte at påtage mig. Denne beslutning har ført til fire utroligt givende år, hvor jeg har haft mulighed for at arbejde tæt sammen med både medlemmer og ledelse, samt styrke samarbejdet med vores kreds.

Men Martin, hvad vil en ung ”fløs”, som dig egentlig?

Finansektoren gennemgår en rivende udvikling, en transformation, som både fascinerer og motiverer mig. Med introduktionen af teknologier som kunstig intelligens (AI), står vi overfor et skift, der både er spændende og udfordrende. Min ambition er ikke kun at navigere gennem disse forandringer, men også at sikre, at alle medarbejdere – uanset deres forhold til teknologi – bliver inkluderet og støttet gennem denne overgang.

Arbejdsglæde og det sociale aspekt på arbejdspladsen er fundamentalt for mig. Jeg tror på, at et miljø, hvor retfærdighed og inklusion står i forgrunden, er essentielt for at skabe en følelse af værdi og tilhørsforhold blandt alle medarbejdere. Jeg er dedikeret til at fremme dette miljø, hvor alle føler sig motiverede og engagerede, og hvor vi sammen kan fejle, lære, og vokse. Det er i dette miljø, vi finder drivkraften til at møde fremtidens udfordringer med optimisme.

I takt med at vi navigerer mod fremtiden, er jeg fast besluttet på at agere som en vogter af retfærdighed inden for Jyske Bank A/S og dets datterselskaber. Mit mål er at sikre, at vi alle sammen stævner ud mod nye horisonter, men med en klar forståelse for, at ægte fremskridt kun opnås gennem fairness og samhørighed. Jeg er forpligtet til at udfordre status quo og sige fra, når jeg støder på uretfærdighed, for at beskytte og fremme et miljø, hvor alle føler sig inkluderet og værdsat. Min beslutsomhed rækker ud over blot at anerkende uretfærdighed; jeg tør stå op og vise mit mod, uanset om det er overfor ledelsen på de højeste niveauer eller mine kolleger på gulvet. Ved at sikre, at alle stemmer høres, og at ingen føler sig overset eller marginaliseret. Ved at demonstrere mod til at tale sandheden, uanset modtagerens position, styrker jeg vores fælles kultur om åbenhed, respekt og ærlighed, hvilket er afgørende for at skabe en inkluderende fremtid, hvor vi alle kan trives.